
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  

 

20 березня 2018 року 

сел. Козелець 

 

№ 227-20/VIII 

 

Про  внесення змін до Програми фінансового 

забезпечення нагородження відзнаками селищної 

ради та здійснення інших виплат, а також  

фінансування для забезпечення належного  

утримання майна на території Козелецької  

селищної ради на 2018 рік 

 

Керуючись ст. 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет селищної ради вирішив: 

1. Внести зміни до Програми фінансового забезпечення нагородження 

відзнаками селищної ради та здійснення інших виплат, а також фінансування 

для забезпечення належного утримання майна на території Козелецької 

селищної ради на 2018 рік, затвердженої рішенням виконавчого комітету 

селищної ради восьмого скликання від 28 грудня  2017 року № 150-15/VIII 

«Про затвердження Програми фінансового забезпечення нагородження 

відзнаками селищної ради та здійснення інших виплат, а також фінансування 

для забезпечення належного утримання майна на території Козелецької 

селищної ради на 2018 рік», а саме: додаток 2 до програми викласти у новій 

редакції (додається). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

селищного голови з фінансово-економічних та соціальних питань Чемериса 

М.М. 

 

Селищний голова                                                                          О.Б. Дмитренко 

 

 



Додаток    

до рішення виконавчого комітету Козелецької 

селищної ради восьмого скликання від 20 березня 

2018 року № 227-20/VIII «Про внесення змін до 

Програми фінансового забезпечення нагородження 

відзнаками селищної ради та здійснення інших 

виплат, а також фінансування для забезпечення 

належного утримання майна на території 

Козелецької селищної ради на 2018 рік» 

 

Додаток 2 

до Програми фінансового забезпечення 

нагородження відзнаками селищної ради та 

здійснення інших виплат, а також 

фінансування для забезпечення належного 

утримання майна на території Козелецької 

селищної ради на 2018 рік 

 

З А Х О Д И 

щодо виконання фінансового забезпечення нагородження відзнаками 

селищної ради та здійснення інших виплат, а також фінансування для 

забезпечення належного утримання майна на території Козелецької 

селищної ради на 2018 рік 

  

№ п/п Призначення коштів Обсяг фінансування, грн. 

2018 рік 

 
1. 

Виплата грошової винагороди до 

Почесної грамоти селищної ради 

 

15000,00 

 

 

2. 

Придбання бланків (грамот та 

звітності), посвідчень, оплата за 

розміщення інформації в 

друкованих ЗМІ та інше 

10000,00 

  3. Придбання квітів з находи 

урочистих подій та інше 

10000,00 

4. Оплата відряджень для участі 

спортивних та культурно-масових 

програмах 

1000,00 

5. Здійснення представницьких 

видатків 

20000,00 

6. Розробка технічної документації, 

реєстрація майнових прав, вчинення 

нотаріальних дій та інше 

35000,00 



7. Сплата податків та зборів у вигляді 

державного мита за реєстрацію прав 

власності на нерухоме майно 

- 

8. Сплата за витяг з державного 

реєстру прав та за внесення змін до 

державного реєстру  прав та інше  

- 

 

9. 

 

Здійснення незалежної оцінки 

майна для нарахування орендної 

плати 

- 

10. Здійснення незалежної оцінки  для 

проведення аукціону з продажу 

майна. 

- 

11. Сплата судового збору при поданні 

позовних зав  та інше. 

4000,00 

12. Проведення технічного, 

пусконаладжувального та іншого 

обслуговування  обладнання 

селищної ради та заходів по охороні 

майна та  правопорядку на території 

селищної ради  

 

13. Проведення  поточного ремонту,  

придбання предметів, матеріалів та 

здійснення інших заходів по 

утриманню майна, що перебуває у  

власності Козелецької селищної 

ради. 

5000,00 

 Всього 100000,00 
 

 

 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету                                                                     О.В. Головко 
 


